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Nr sprawy 100/zP/14
dotyczy: Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego powyzej kwoty 207 000 EURO na
dostawy sprzetu medycznego oraz wyposazenia dia Oddziatu ~ Chemioterapii
Nowotwordéw z Pododdziatem Chemioterapil Jednego Dnia - Kliniki Chemioterapii WSS im,
M. Kopernika w todzi.
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

I. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2 09.08.2013 r. poz. 907 - tekst jednolity z pozn, zm.) przekazujemy Panstwu

odpowiedzi na zapytania ztozone do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

W toku postepowania zostaty zadane nastepujace pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia:

1. Komory do pracy z cytostatykami posiadaja zgodnie z miedzynarodowymi wymogami — oprocz
certyfikatu EN12469 — réwniez certyfikat DIN12980 — czy urzadzenia oferowane do przetargu
majg posiadac réwniez certyfikat DIN 12980, wydany przez TUV — jako najbardziej prestizowej
jednostki certyfikujacej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

2. Komora do pracy z cytostatykami powinna posiadac 3-filtrowy system filtracji HEPA: wstepny,

gtowny i wylotowy filtr HEPA. Czy oferowane Zamawiajgcemu urzadzenie ma posiadad 3-filtrowy
system HEPA, desygnowany do pracy z cytostatykami, zgodnie z wymagami miedzynarodowymi?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza taka mozliwosé,
3. Zamawiajacy Zada dodatkowego filtra weglowego na wylocie - jakiej gruboéci ma by¢ ten filtr?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie narzuca grubosci filtra weglowego. Oczekuje
standardowego filtra weglowego.

4. Czy urzadzenie bedzie podiaczone do wywiewu zewnetrznego?
Odpowiedz; Nie.

5. Czy w przypadku zaoferowania urzadzenia dedykowanego do pracy z Cytostatykami, z 3-filtrowym
systemem HEPA, posiadajacego wszelkie wymagane certyfikaty, Zamawiajacy zada jeszcze
dodatkowo filtra weglowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy dopusci komore z panelem sterowania z oznaczeniem kazdej z funkgji
piktogramami, ktdre nie wymagaja znajomosci jakiegokolwiek jezyka?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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7. Czy Zamawiajacy dopusci komory laminarne o szerokosci blaty roboczego 1192 mm i gtebokosci
600mm, co daje duze pole robocze dla Uzytkownika?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakietnr 1

Pozycja nr 1 -5 kpl.

tdzko szpitalne sterowane elektrycznie

8, Czy Zamawiajacy dopusct tzko o dtugosci catkowitej 2220 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

9. Czy Zamawiajacy dopusci 162ko z regulacja wysokoédi leza w zakresie od 420 do 820 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Czy Zamawiajacy dopusci +6zko wyposazone w szczyty wykonane z rur metalowych lakierowanych
proszkowo z wypetnieniem z pyty tworzywowej, z mozliwoscig wyjmowania gérnej krawedzi szczytu
wraz z catym wypetnieniem? W oferowanym tézku PO wyjeciu szezytéw pozostajg tylko barierki z
prowadnicami,

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

11. Czy Zamawiajacy dopusci 162ko bez listew odbojowych? Krazki odbojowe w narozach tzka
doskenale chronig cate t6zko przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Czy Zamawiajacy dopusci 6zko z barierkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo, sktadanymi
wzdiuz ramy leza, zabezpieczajacymi 80% dtugosci feza?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem spelnienia pozostatych
parametrow SIWZ,

13. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami wykonanymi ze stali nierdzewnej, sktadanymi wzdtuz
ramy leza, zabezpieczajacymi 80% dlugosci leza?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem speinienia pozostalych
parametréw SIWZ.

Szafka przytézkowa z blatem bocznym
14. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowq z szufladami wysuwanymi na prowadnicach suwnych?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

15, Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytézkowa o szerokodci wraz ze ztozonym blatem bocznym 560
mm?
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa o szerokosci wraz ze ztozonym blatem bocznym 520
mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pozycja nr 2 - 25 kpl,
tozka szpitalne dwusegmentowe

17. Czy Zamawiajacy dopusci tdzko 7 zewnetrzng ramg? Lézka bez zewnetrznej ramy przeznaczone sg
do intensywnej opieki medycznej, sq to zazwyczaj to7ka wysokiej klasy sterowane elektrycznie.
Zastosowanie tego rozwiazania w tézkach o prostych funkcjach znacznie podwyzszytoby koszty
zakupu,

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem spetnienia pozostatych
parametrow SIWZ.

18. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko 7 lezem o wysokosci 510 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

19. Czy Zamawiajacy dopusci 6zko o obcigzeniu 200 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza Zgode.

Szafka przytézkowa z blatem bocznym

20. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa z szufladami wysuwanymi na prowadnicach suwnych?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

21. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa o szerokoéci wraz ze ztozonym blatem bocznym 560
mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

22, Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytézkowg o szerokosci wraz ze ziozonym blatem bocznym 520
mm?

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode.
Pakiet 1 pozycja 1 Lézko sterowane elektrycznie

23. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko szpitalne o elektrycznej regulacji wysokosci leza w zakresie 425mm
do 830 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,
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24. Czy Zamawiajacy dopusci 67ko szpitalne o elektrycznej regulacji kata uniesienia uda w zakresie od 0
do 3577

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,
Pytanie dotyczace pakietu nr 4 Macerator 1 szt.

25. Czy zamawiajgcy poprzez zapis ,Petna automatyzacja pracy urzadzenia” rozumie macerator, ktory
posiada automatyczny system otwierania, zamykania i uruchamiania urzadzenia bez kontakty 7
urzgdzeniem tj. otwieranie automatyczne za pomocy fotokomdrki, zamykanie | start za pomoca
fotokomorki?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

26. Czy zamawiajacy wymaga, aby macerator w gomej pokrywie wykonanej z wysokiej jakosci tworzywa
posiadat system antybakteryjny w postaci zatopionych nano czasteczek srebra w tworzywo?
Rozwigzanie takie zmniejsza ryzyko wystgpienia zakazen krzyzowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.

27. Czy zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato automatyczne bezdotykowe zamykanie pokrywy
oraz mozliwo$¢ uruchamiania cyklu bezdotykowo?

Rozwigzanie takie jest bezpieczniejsze dla uzytkownika oraz szpitala, poniewaz osoba niosgca brudne
naczynia jednorazowe nie musi dotykad urzadzenia przy zamykaniu | uruchamianiu maceratora. Co
przektada sig na zmniejszenie ryzyka zakazer.

Odpowied#: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwiazanie.

28. Czy zamawiajacy wymaga, aby macerator posiadat min 9 nozy tnogco-rozrywajacych?
Rozwigzanie takie gwarantuje idealne rozdrobnienie naczyh jednorazowych co przektada sie na
bezproblemowe uzytkowanie urzadzenia nawet w starszych instalacjach kanalizacyjnych.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.

29. Czy zamawiajacy wymaga, aby macerator zuzywat nie wigcej niz 15 litréw wody na cykl?

Rozwigzanie takie przekfada sie na duze oszczednosei wody.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.

30. Czy zmawiajacy wymaga, aby urzadzenie w przypadku zacigcia nozy wynikajacych z przetadowania
urzadzenia lub niewtasciwego wsadu ponawiato trzykrotnie prébe procesu maceraciji? Takie
rozwigzanie znaczaco redukuije ilos¢ wezwar serwisowych oraz kosztdw z nimi Zwigzanych
wynikajacych ze zlego uzytkowania urzadzenia.

OdpowiedzZ: Zamawlajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwiazanie.

31. Czy zamawiajacy wymaga aby urzadzenie podczas cyklu maceracji generowato hatas nie wiekszy niz
60dB?!
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Rozwigzanie takie jest bardzo wazne przy uzytkowaniu urzadzen w oddziatach szpitalnych. W
szczegdlnosci w godzinach wieczornych i nocnych, poniewaz nie Jest ucigzliwe dla pacjentdw oraz
personelu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwiazanie.

32. Czy zamawiajacy wymaga aby komora byfa wykonana w catodci ze stali nierdzewnej, bez elementéw
plastikowych?

Rozwigzanie takie zwigksza diugosé uzytkowania urzadzenia i jest bardziej odporna na zarysowania, w

ktdrych moga rozwijac sie mikroorganizmy,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwiazanie.

33. Czy zamawiajgcy wymaga aby macerator wyposazony byt w wyéwietlacz LED? Dzleki takiemu
rozwigzaniu mozemy szybko zidentyfikowac przyczyng ewentualnych bleddw, przez co skracamy czas
usuniecia usterki,

Takie rozwigzanie po okresie gwarancyjnym umozliwia uzytkownikom zdiagnozowanie usterki. Bez
wzywania serwisu producerta,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 1 ~ dotyczy Pakietu nr 4;: Macerator

34. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wykonane ze stali nierdzewnej oraz wytrzymatego tworzywa
sztucznego (panel ghéwny)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr 4: Macerator

35. Czy Zamawiafacy wymaga, aby urzadzenie wewnatrz komory posiadato otwory odplywowe o
$rednicy nie wiekszej niz 10 mm? Takie rozwigzanie zapobiega przedostawaniu sie wiekszych
scinkéw |ub niepozadanych przedmiotéw do kanalizacji, a tym samym umozliwia zachowanie
droznosci odptywu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.
Pytanie nr 3 — dotyczy Pakietu nr 4: Macerator

36. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato specjalistyczny uchwyt zatrzaskujacy, blokujacy
pokrywe podczas trwania cyklu? Taki system zapewnia szezelnogé pomigdzy zawartoscig komory,
a operatorem oraz umozliwia tokciowe otwieranie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.
Pytanie nr 4 — dotyczy Pakietu nr 4: Macerator
37. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato silnik o0 mocy < 0,6kW? Macerator posiadajacy

taki silnik gwarantuje mniejsze zuzycie pradu, a jego moc jest wystarczajaca do petnej maceragji
naczyn z pulpy celulozowej




i KO P E R N I K WOJEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY

im. M. Kopernika w todzi
ul. Pabianicka 62
93-513 Lodz

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.
Pytanie nr 5 — dotyczy Pakietu nr 4: Macerator

38. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pokrywa urzadzenia posiadata system ochrony antymikrobiologicznej,
zapohiegajacy namnazaniu sie bakterit na powierzchni pokrywy?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwiazanie.
Pytanie nr 6 — dotyczy Pakietu nr 4: Macerator

39. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, kidre nie Jest wyrobem medycznym, posiadajace deklaracje
zgodnosci CE? Urzadzenia typu macerator nie sg wyrobami medycznymi,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga w SIWZ aby macerator byl wyrobem medycznym.
Pakiet 1 pozycja 1

40. Czy Zamawiajacy dopusci z regulacja przechyiu wzdluznego w zakresie od +13°do -13%?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

41. Czy Zamawiajacy dopusci t67ko z regulacja oparcia uda w zakresie od 0° do 35° ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

42. Czy Zamawiajacy dopusci #6zko bez listew odbojowych a jedynie 2 krazkami odbojowymi , ktére sg
najbardziej wysunietym elementem i chronig t6zko i Sciany przed uderzeniami?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
43. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z poreczami bocznymi na 3% diugoéci skfadanymi wzdtuz ramy leza
mocowanymi do ramy 16zka niezaleznie od mocowania szczytdwa.z mozliwoscig ich odejmowania

przez personel szpitala ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem spelnienia
pozostatych parametréw SIWZ,

44. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa o szerokoéci 570mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
45. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z kdtkami pojedynczymi metalowymi z bieznikiem z tworzywa?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet 1 pozycja 2

46, Czy Zamawiajacy dopusci f6zko z rama zewnetrzng?
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Odpowfedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
47. Czy Zamawiajacy dopusci #62ko o szerokodci catkowitej 985mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.,
48. Czy Zamawiajacy dopusci tézko z wysokoscig leza od podiogi 550mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
49. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z poreczami boeznymi na 3% dhugosci sktadanymi wzdiuz ramy leza

ponizej poziomu materaca mocowanymi do ramy tézka nie wystajace poza obrys zewnetrzny tozka
?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem speinienia pozostalych parametréw
SIwWZ.

50. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyiézkowa o szerokoéci 570mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.
51. Czy Zamawiajacy dopudci szafke z kétkami pojedynczymi metalowymi z bieznikiem z tworzywa?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,
Pakiet nr 1 Poz. 1
52, Czy Zamawiajacy dopusci t67ko z lezem wypetnionym tworzywowymi panelami?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

53. Czy Zamawiajgcy dopuséci t6zko z regulacja wysokosci leza w zakresie 380-810 mm, €0 nieznacznie
rozni sie od parametréw oczekiwanych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

54, Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z autoregresjg oparcia plecéw 90 mm, co rézni sie od parametru
oczekiwanego tylko o 1cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

5. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z tworzywowg ostong elementdw podwozia na catej szerokoéé, bez
tworzywowej ostony na catej diugodci, ktory to element jest zbedny?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

56. Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z krazkami odbojowymi w narozach t6zka zamiast listem
odbojowych?




LB -
ﬁKop E R N ! K WOIEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY

im. M. Kopernika w Lodzi
ul, Pabianicka 62
93-513 todzZ

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

57. Czy Zamawiajacy dopusci #62ko wyposazone w barierki boczne jednoczesciowe o diugosci okoto %
dtugosci leza, spetniajace norme bezpieczenstwa EN 60601-2-527

OdpowiedzZ: Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem spetnienia pozostatych parametréw
SIWZ,

8. Czy Zamawiajacy dopusci #6zko wyposazone w barlerki boczne przymocowane na state, co w zaden
sposob nie pogarsza waloréw uzytkowych t6zka?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
59. Czy Zamawiajacy dopusci tozko wyposazone w materac o parametrach rownowaznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

60. Czym kierowat sig Zamawiajacy stawiajac wymdg przepuszczalnoéci powietrza na poziomie
1000g/m2/24h w temperaturze 38°C; skad taka wysoko$¢ temperatury)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy miat na mysli wysoki stopien przepuszczalnoéci powietrza
w przypadku hospitalizacji chorych z podwyzszonga temperatura np. w granicach
38°C.

61. Czy Zamawiajgcy wydzieli szafki do odrebnego pakietu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 1 Poz. 2

62. Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z zewngtrzng rama, co w zaden sposdb nie utrudnia dostepu do
pacjenta fub jego schodzenie/wchodzenie na #6zka?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
63. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z lezem na wysokosci 550 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

64. Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko o bezpiecznym obcigzeniu na poziomie 200 kg, co w przypadku
wymogu, aby materac byt dostosowany do pacjentdéw o wadze 180 kg, jest parametrem w petni
wystarczajacym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

65. Czy Zamawiajacy dopusci tézko wyposazone w materac o parametrach réwnowaznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,
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66. Czym kierowat sig Zamawiajacy stawiajgc wymog przepuszczalnosci powietrza na poziomie
1000g/m?/24h w temperaturze 38°C; skad taka wysokos¢ temperatury)?

Odpowiedz: Zamawiajacy OdpowiedZ: Zamawiajacy miat na mysli wysoki stopien
przepuszczalnosci powietrza w przypadku hospitalizacji chorych z podwyzszona
temperaturg np. w granicach 38°C.

67. Czy Zamawiajgcy wydzieli szafki do odrebnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

68. Czy Zamawiajacy wydzieli t6zka | szafki przytdzkowe (poz. 2) do odrebnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Dotyczy pakietu 5:

€9. Prosimy o informacje, czy ze wzgledu na przeznaczenie komory do pracy z cytostatykami,
Zamawiajgcy wymaga trzech filtrdw HEPA, zgodnie z norma DIN 129807

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

70. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie komory z nowoczesénigjszym, rownowaznym
rozwigzaniem technicznym w kwestii sposobu czyszczenia wewnetrznej powierzchni szyby frontowej,
realizowanym za pomocg opuszczania szyby ponizej blatu roboczego? W przypadku zastosowania
tego rozwigzania nie ma potrzeby unoszenia szyby przedniej do poziomu na teleskopach gazowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy: Pakietu nr 1 - pozycjinrl1

L6zka szpitalne sterowane elektrycznie {wyposazenie stanowiska chorego) — 5 kpl.

71. Czy Zamawiajacy dopuszcza t0zko z lezem wypetnionym panelami tworzywowymi ABS
umozliwiajgcymi przeprowadzenie resuscytacji, gtadkimi i fatwo demontowalnymi bez uzycia narzedzi
z mozliwoscia ich dezynfekcii

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

72. Czy Zamawiajacy dopuszcza t6zko z regulacia wysokosci leza tozka w zakresie 370 — 735 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

73. Czy Zamawiajacy dopuszcza $67ko z regulacig przechytu wzdluznego leza w zakresie +/- 15 st,?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Czy Zamawiajgcy w celu zmniejszenia ryzyka powstania odlezyn a tym samym zmniejszenia czasu
hospitalizacji pacjenta i zmniejszeniu kosztéw wymaga tdka posiadajacego funkcje Zaawansowanej
autoregresji polegajacej na odsuwaniu sie od siebie segmentu plecdw oraz segmentu uda przy
Jednoczesnym ruchu ,po okregu” oparcia plecéw — proponowane rozwigzanie nie tylko zmniejsza
ryzyko wystapienia odlezyn jak réwniez niweluje nacisk w abrebie brzusznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopuszcza t6zko bez oston tworzywowych elementéw konstrukcyjnych podtoza —
t6zko, ktdre chcemy zaoferowaé z uwagi na konstrukcjg nie wymaga stosowania oston poniewaz nie
ma miejsc trudnodostepnych czy narazonych na zbieranie sie zabrudzen?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Czy Zamawiajacy w celu zapewnienia bezpiecznego uzytkowania fézka zaréwno dia pacjenta jak i
personelu wymaga osobnego sterowania dla personelu (panel centralny do obstugi wszystkich
funkcji elektrycznych t6zka) oraz osobnego sterowania dla pacjenta (pilot do obstugi wybranych
funkcji elektrycznych z mozliwoscla ich zablokowania przez personel z panelu centralnego) — dzieki
proponowanemu rozwiazaniu pacjent nie ma dostepu do takich funkcji jak: elektryczny Trendelenbur
i antyTrendelenbur, elektryczny CPR itp. czyli funkcji, ktérych samodzielna realizacja przez pacjenta
moze zagrazac jego bezpieczenstwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwiazanie,

Czy Zamawiajacy dopuszcza dzko z poreczami bocznymi stalowymi, lakierowanymi, dzielonymi,
zabezpieczajgcymi pacjenta na catej dhugosci leza, niezalezne od szczytow?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza 162ko z poreczami bocznymi bez mozliwodd fch odejmowania przez
personel szpitala?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,
Czy Zamawiajacy wymaga 16zko z pétkg na posciel z mozliwoscia jej chowania pod leze oraz z
mozliwoscig schowania pilota centralnego w celu ochrony przed uszkodzeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.

Czy Zamawlajacy wymaga 16zka wyposazonego w akumulator z sygnalizacja diodowa informujaca o
koniecznosci wymiany lub roztadowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie,

Czy Zamawiajacy ze wzgledow sanitarnych / dezynfekcyjnych wymaga szczytéw tworzywowych,
stanowiacych jeden odlew (nieklejony z dwdch elementdw) z mozliwoscia blokowania i
posiadajgcych wyprofilowane uchwyty do prowadzenia tozka?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.

82. Czy Zamawiajgcy w celu podniesienia bezpleczenstwa pacjenta wymaga aby sterowniki funkgji
elektrycznych (pilot / panel) posiadaty przycisk swiadomej regulacji funkcji elektrycznych polegajacy
na aktywacji sterownika a nastepnie dokonaniu wybranej regulacji oraz przycisk catkowitej
dezaktywacji funkcji elektrycznych (nie blokady danej funkcjt) w sytuacji wystgpienia zagrozenia dla
pacjenta podczas regulacji pozycji leza i 1dzka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.

83, Czy Zamawiajgcy wymaga funkcji odtgczenia wszelkich regulacji elektrycznych z pilota i panelu po
180 sekundach nieuzywania regulacji z koniecznoscia swiadomego ponownego uruchomienia
regulacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.

84, Czy Zamawiajacy w celu zagwarantowania tatwej dezynfekcji wymaga t6zka o konstrukcji opartej na
kolumnach cylindrycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie,

85, Czy Zamawiajacy dopuszcza tézko z segmentami leza wypetnionymi nieodejmowanymi, metalowymi
lamelami fatwymi do dezynfekcji i zapewniajgcymi stabilng resuscytacje?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
86. Czy Zamawiajgcy dopuszcza t6zko z regulacjg wysokosci w zakresie 385 — 765 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

87. Czy Zamawiajacy wymaga elektrycznej regulacii funkeji CPR?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza takie rozwigzanie.
Szafka przylézkowa z blatem bocznym

88. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa o szerokosci nieznacznie odbiegajacej od oczekiwane;j,
th. 515mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

89. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa z szufladami wysuwanych na prowadnicach slizgowe,
o jest rozwigzaniem rdwnie korzystnym i gwarantujgcym tatwos¢ przeprowadzenia dezynfekcji i
wiekszg bezawaryjnosc oczekiwanym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

11



WOIEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY
im. M, Kopernika w kodzi

ul. Pabianicka 62

93-513 Ltodz

Dotyczy: Pakietu nr 1 - pozycji nr 2
Léika szpitalne sterowane dwusegmentowe (wyposazenie stanowiska chorego) — 25 kpl.

90. Czy Zamawiajacy dopusci tozko z zewnetrzng ramg nieutrudniajacg dostepu do pacjenta jak rowniez
nie utrudniajaca schodzenie pacjenta z t0zka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych
parametréow SIWZ.

91. Czy Zamawiajacy dopusci $0zko z kotami o Srednicy 125 mm z blokada jazdy i obrotu min. dwdch két
bez tworzywowej ostony kot?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

92. Czy Zamawiajgcy dopusci 10zko z szerokoscia catkowitg tozka wraz z zamontowanymi barierkami
bocznymi ok. 1060 mm - pod warunkiem mozliwosci odejmowania barierek bocznych bez uzycia
narzedzi?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

93. Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z wysokoscig leza od poditogi 550 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Szafka przytozkowa z blatem bocznym

94, Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa o szerokosci nieznacznie odbiegajacej od oczekiwanej,
tj. 515mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

95. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa z szufladami wysuwanych na prowadnicach slizgowe,
o jest rozwigzaniem réwnie korzystnym i gwarantujacym tatwosc przeprowadzenia dezynfekeii i
wickszg bezawaryjnos¢ oczekiwanym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 1

Pozycja nr 1 — kozka szpitalne sterowane elektrycznie (wyposazenie stanowiska chorego) —

5 kpl.

96. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne z regulacja segmentu uda w zakresie od 0
do 40 stopni?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Szafka przytdzkowa z blatem bocznym
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97. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowa z blatem bocznym wyposazong w
uktad jezdny z dodatkowym piatym kotem pod mechanizmem blatu bocznego zapewniajgcym
wysokag stabilnosc w trakcie korzystania z blatu bocznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

98. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkowa z blatem bocznym w ktorej szerokosé
wraz z mechanizmem blatu bocznego wynosi 630 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozycja nr 2 — kézka szpitalne dwusegmentowe (wyposazenie stanowiska chorego) — 25
kpl.

Szafka przytozkowa z blatem bocznym

99. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowa z blatem bocznym wyposazong w
uktad jezdny z dodatkowym pigtym kotem pod mechanizmem blatu bocznego zapewniajacym
wysoka stabilnoé¢ w trakcie korzystania z blatu bocznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

100.  Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowsg z blatem bocznym w ktorej
szerokos¢ wraz z mechanizmem blatu bocznego wynosi 630 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 2 —- Meble medyczne

101. Prosimy o udzielenie informacji w jakiej technologii ma zostaé¢ wykonana szafa medyczna opisana
w pozycji nr 105 ~ zatgcznik nr 2 do SIWZ.

Odpowiedz: Technologia jest okreslona w Zataczniku nr 3 do SIWZ w tabeli pn.
Technologia wykonania mebli medycznych.
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